
                                                    

                                                     
ДУМА ГОРОДСКОГО      ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                    ШЕСТОЙ        СОЗЫВ 

_____________________________________________________________ 

Пятьдесят  четвертое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28 января 2016  № 6                                                                                 
г. Богданович 

 

О награждении Почетной грамотой  

Законодательного Собрания  

Свердловской области 

 

       В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 01.04.2014 № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте 

Законодательного Собрания Свердловской области», Дума городского округа 

Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

       1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Свердловской области за многолетний добросовестный труд в 

органах местного самоуправления Сесицкой Татьяны Борисовны, 22.07.1964 

года рождения, специалиста первой категории управления Троицкой 

сельской территории администрации городского округа Богданович. 

    2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Свердловской области.  

 

 

Председатель Думы                                                                В.П. Гребенщиков 

 

 
 

 


